
 
CAMPEONATO PROVINCIAL DE HUESCA – COMPAK SPORTING 

19 de Marzo de 2017   -   CLASIFICACIÓN GENERAL TIRADA 
Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %

1º MORENO VILLAR, JULIAN 42º V 1ª 20 23 19 21 83 100,00%
2º CLAVIJO CARRAMIÑANA, IÑAKI 30º Z 1ª 19 22 20 20 81 97,59%
3º MARZA CENTELLES, MANOLO 11º CT 2ª 21 21 18 18 78 93,98%
4º LAHOZ TOLOSANA, SAMUEL 38º Z 2ª 22 23 18 15 78 93,98%
5º BERGE ROMERO, ADRIAN 12º T 1ª 22 21 16 18 77 92,77%
6º MIR MIRET, JOAN 61º C 3ª 14 20 18 24 76 91,57%
8º PRADES MARTINEZ, FERNANDO 8º T 1ª 20 17 18 21 76 91,57%
7º GRACIA LORENTE, JOSE PASCUAL 73º Z 3ª 22 20 16 18 76 91,57%

10º SANCHO ARELLANO, MARCOS 55º Z 1ª 20 19 18 18 75 90,36%
9º BALLESTERO FERNANDEZ, JUAN 33º Z 2ª 22 20 18 15 75 90,36%

13º IRIARTE MACHIN, JESUS 9º Z V 22 18 17 16 73 87,95%
12º CASTILLON RIVAS, ABEL 51º H 2ª 19 22 18 14 73 87,95%
11º CORREAS ANDRES, TOMAS 39º Z 3ª 21 23 16 13 73 87,95%
15º SANZ ECHEGOYEN, HUGO 4º H 2ª 17 22 17 16 72 86,75%
16º SANCHO ARELLANO,  JAVIER 59º Z 2ª 20 18 19 15 72 86,75%
14º CADIZ MOTOS, NAZARET 29º Z 2ª 22 18 18 14 72 86,75%
18º PRIETO AVILES, OSCAR 70º C 3ª 20 18 16 17 71 85,54%
17º GARCIA IDIAGO, DAVID 22º Z 3ª 18 15 22 16 71 85,54%
19º BRUALLA URDANIZ, JUANJO 2º Z 2ª 18 20 13 19 70 84,34%
23º ARENAS GARCIA, JOSE 75º H V 19 16 17 18 70 84,34%
21º VARGAS VILLA, EMILIO JOSE 5º Z 1ª 20 16 16 18 70 84,34%
20º PROS MORELL, PERE 58º C 3ª 21 19 12 18 70 84,34%
22º HIGUERA UBAU, RAMIRO 74º H 2ª 20 19 17 14 70 84,34%
28º CASTILLERO CANTERÍA, SANTIAGO 49º M SV 18 18 16 17 69 83,13%
29º ABADIA GAZULLA, FRANCISCO 63º T  2ª 19 19 16 15 69 83,13%
26º LANA ABAD, RAMIRO 26º Z Junior 18 21 15 15 69 83,13%
24º LABORDA DEL ARCO, RUBEN 13º Z 2ª 19 16 20 14 69 83,13%
27º GASCON GAZULLA, BENJAMIN 47º Z V 22 17 16 14 69 83,13%
25º GASCON MALLADA, ARTEMIO 15º H 3ª 18 22 17 12 69 83,13%
33º FACUNDO ALBESA, CARLOS 56º T 2ª 15 18 17 18 68 81,93%
31º CANCER FALCETO, RUBEN 28º H  1ª 17 17 18 16 68 81,93%
32º JUSTES MALLADA, DAVID 50º H 3ª 19 18 15 16 68 81,93%
30º CINTORA HERNANDEZ, JUAN MANUEL 10º Z 2ª 19 15 19 15 68 81,93%
34º AMADOR MOLINA 66º c 17 13 18 19 67 80,72%
35º CIUDAD ANGOY, JAVIER 6º Z 1ª 13 21 18 15 67 80,72%
39º PRUNERA CANI, DANIEL 54º C 3ª 14 16 16 20 66 79,52%
36º SISTERE SALES, JOSEP JORDI 19º C 3ª 16 17 14 19 66 79,52%
38º SUÑEN LACAMBRA, ANTONIO 20º H 3ª 14 18 20 14 66 79,52%
37º BUIL PUEYO, OSCAR 1º H 2ª 21 19 15 11 66 79,52%
42º ISARRE LABRADOR, JAVIER IVAN 37º Z 2ª 20 14 12 19 65 78,31%
41º SANCHO BOSQUE, DAVID 36º T  3ª 16 17 16 16 65 78,31%
44º LABORDA DEL ARCO, ALEX 7º Z 1ª 19 16 15 15 65 78,31%
40º SERRATE BUIL, ALFONSO 24º H 2ª 22 17 13 13 65 78,31%
43º AGUADO BIEL, VICENTE 60º Z 3ª 14 21 19 11 65 78,31%
46º MONTESINOS MONGE, JOSE ANTONIO 25º Z V 17 14 17 16 64 77,11%
45º LABORDA SANCHEZ, ANGEL 14º Z V 18 13 18 15 64 77,11%
48º PAMPLONA ECHEVERRIA, FRANCISCO 69º T 2ª 20 13 15 15 63 75,90%
47º HIGUERA URQUIZA, MIRIAM 3º H Dama 18 17 13 15 63 75,90%
50º GAYARRE MURILLO, MAXIMO 46º Z V 17 13 13 19 62 74,70%
49º DOMEC LOPEZ, ALVARO 27º H  3ª 12 22 14 14 62 74,70%
52º CANTO ROSET, JORDI 57º C 3ª 14 21 14 13 62 74,70%
51º CRUZ PALACIN, LUIS 53º T 3ª 18 16 17 11 62 74,70%
53º AIBAR ESCOLANO, OSCAR 41º Z 3ª 14 16 17 13 60 72,29%
54º SANTACATALINA MORTE, FERNANDO 44º Z 3ª 16 17 13 13 59 71,08%
55º PEREZ INVERNON, ROBERTO 67º Z 3ª 20 14 12 11 57 68,67%
59º MONGE LAZARO, RAUL 76º Z 3ª 13 17 13 13 56 67,47%
58º GODIA COMPANYS, CLAUDIO 62º C 3ª 17 14 12 13 56 67,47%
56º LANGARITA MAGDALENA, JOSE MANUEL 18º H V 14 17 13 12 56 67,47%
57º PEÑA CALVO, RAFAEL 40º Z 3ª 13 18 14 11 56 67,47%
60º HERNANDEZ MORENO, ANTONIO 45º Z 3ª 19 14 12 9 54 65,06%
61º PÉREZ ESCRIBANO, JOSE 34º Z 3ª 10 19 13 11 53 63,86%
62º PALACIN BOIRA, JOSE MARIA 32º H 3ª 8 15 16 13 52 62,65%
64º ABADIA CAUSAPE, JOSE ANGEL 17º H Junior 10 14 13 14 51 61,45%
66º SOLSONA REQUELME, ALFREDO 78º Z 3ª 11 15 13 12 51 61,45%
65º GOMEZ OSES, MIGUEL 65º N V 15 12 16 8 51 61,45%
63º PIRACES LASIERRA, JOSE ANGEL 16º H 3ª 14 17 12 8 51 61,45%
67º MARTIN GASCON , LUIS ENRIQUE 43º Z V 14 11 10 15 50 60,24%
68º OLIVAN BALIEN, ADRIAN 31º H 3ª 9 14 13 12 48 57,83%
70º MONGE LAZARO, JAVIER 77º Z 3ª 9 8 16 14 47 56,63%
69º GONZALEZ PELLICER, FRANCISCO VTE. 64º T  3ª 15 16 9 7 47 56,63%
71º QUINTIN VAL, DIEGO 23º Z 3ª 16 12 9 8 45 54,22%
72º GARCIA BADIOLA, ANGEL JAVIER 52º H SV 15 14 8 7 44 53,01%
74º ROMANCE BELLOC, JESUS 68º Z 3ª 12 10 10 10 42 50,60%
73º BOSQUE CASASNOVAS, PEDRO LUIS 21º H 3ª 11 12 10 9 42 50,60%
75º IBAÑEZ FIGUEROA, IGNACIO 35º Z 3ª 13 12 8 6 39 46,99%
76º GUIRAL MOREL, MIGUEL 48º H 3ª 9 13 7 5 34 40,96%
77º NADAL MORENO, PERE ANTONIO 71º C 3ª 7 12 11 4 34 40,96%   



 
CAMPEONATO PROVINCIAL DE HUESCA – COMPAK SPORTING 

19 de Marzo de 2017   -    CLASIFICACIÓN GENERAL ARAGÓN  
Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %

1º CLAVIJO CARRAMIÑANA, IÑAKI 30º Z 1ª 19 22 20 20 81 100,00%
2º LAHOZ TOLOSANA, SAMUEL 38º Z 2ª 22 23 18 15 78 96,30%
3º BERGE ROMERO, ADRIAN 12º T 1ª 22 21 16 18 77 95,06%
4º PRADES MARTINEZ, FERNANDO 8º T 1ª 20 17 18 21 76 93,83%
5º GRACIA LORENTE, JOSE PASCUAL 73º Z 3ª 22 20 16 18 76 93,83%
6º SANCHO ARELLANO, MARCOS 55º Z 1ª 20 19 18 18 75 92,59%
7º BALLESTERO FERNANDEZ, JUAN 33º Z 2ª 22 20 18 15 75 92,59%
8º IRIARTE MACHIN, JESUS 9º Z V 22 18 17 16 73 90,12%
9º CASTILLON RIVAS, ABEL 51º H 2ª 19 22 18 14 73 90,12%

10º CORREAS ANDRES, TOMAS 39º Z 3ª 21 23 16 13 73 90,12%
11º SANZ ECHEGOYEN, HUGO 4º H 2ª 17 22 17 16 72 88,89%
12º SANCHO ARELLANO,  JAVIER 59º Z 2ª 20 18 19 15 72 88,89%
13º CADIZ MOTOS, NAZARET 29º Z 2ª 22 18 18 14 72 88,89%
14º GARCIA IDIAGO, DAVID 22º Z 3ª 18 15 22 16 71 87,65%
15º BRUALLA URDANIZ, JUANJO 2º Z 2ª 18 20 13 19 70 86,42%
16º ARENAS GARCIA, JOSE 75º H V 19 16 17 18 70 86,42%
17º VARGAS VILLA, EMILIO JOSE 5º Z 1ª 20 16 16 18 70 86,42%
18º HIGUERA UBAU, RAMIRO 74º H 2ª 20 19 17 14 70 86,42%
19º ABADIA GAZULLA, FRANCISCO 63º T  2ª 19 19 16 15 69 85,19%
20º LANA ABAD, RAMIRO 26º Z Junior 18 21 15 15 69 85,19%
21º LABORDA DEL ARCO, RUBEN 13º Z 2ª 19 16 20 14 69 85,19%
22º GASCON GAZULLA, BENJAMIN 47º Z V 22 17 16 14 69 85,19%
23º GASCON MALLADA, ARTEMIO 15º H 3ª 18 22 17 12 69 85,19%
24º FACUNDO ALBESA, CARLOS 56º T 2ª 15 18 17 18 68 83,95%
25º CANCER FALCETO, RUBEN 28º H  1ª 17 17 18 16 68 83,95%
26º JUSTES MALLADA, DAVID 50º H 3ª 19 18 15 16 68 83,95%
27º CINTORA HERNANDEZ, JUAN MANUEL 10º Z 2ª 19 15 19 15 68 83,95%
28º CIUDAD ANGOY, JAVIER 6º Z 1ª 13 21 18 15 67 82,72%
29º SUÑEN LACAMBRA, ANTONIO 20º H 3ª 14 18 20 14 66 81,48%
30º BUIL PUEYO, OSCAR 1º H 2ª 21 19 15 11 66 81,48%
31º ISARRE LABRADOR, JAVIER IVAN 37º Z 2ª 20 14 12 19 65 80,25%
32º SANCHO BOSQUE, DAVID 36º T  3ª 16 17 16 16 65 80,25%
33º LABORDA DEL ARCO, ALEX 7º Z 1ª 19 16 15 15 65 80,25%
34º SERRATE BUIL, ALFONSO 24º H 2ª 22 17 13 13 65 80,25%
35º AGUADO BIEL, VICENTE 60º Z 3ª 14 21 19 11 65 80,25%
36º MONTESINOS MONGE, JOSE ANTONIO 25º Z V 17 14 17 16 64 79,01%
37º LABORDA SANCHEZ, ANGEL 14º Z V 18 13 18 15 64 79,01%
38º PAMPLONA ECHEVERRIA, FRANCISCO 69º T 2ª 20 13 15 15 63 77,78%
39º HIGUERA URQUIZA, MIRIAM 3º H Dama 18 17 13 15 63 77,78%
40º GAYARRE MURILLO, MAXIMO 46º Z V 17 13 13 19 62 76,54%
41º DOMEC LOPEZ, ALVARO 27º H  3ª 12 22 14 14 62 76,54%
42º CRUZ PALACIN, LUIS 53º T 3ª 18 16 17 11 62 76,54%
43º AIBAR ESCOLANO, OSCAR 41º Z 3ª 14 16 17 13 60 74,07%
44º SANTACATALINA MORTE, FERNANDO 44º Z 3ª 16 17 13 13 59 72,84%
45º PEREZ INVERNON, ROBERTO 67º Z 3ª 20 14 12 11 57 70,37%
46º MONGE LAZARO, RAUL 76º Z 3ª 13 17 13 13 56 69,14%
47º LANGARITA MAGDALENA, JOSE MANUEL 18º H V 14 17 13 12 56 69,14%
48º PEÑA CALVO, RAFAEL 40º Z 3ª 13 18 14 11 56 69,14%
49º HERNANDEZ MORENO, ANTONIO 45º Z 3ª 19 14 12 9 54 66,67%
50º PÉREZ ESCRIBANO, JOSE 34º Z 3ª 10 19 13 11 53 65,43%
51º PALACIN BOIRA, JOSE MARIA 32º H 3ª 8 15 16 13 52 64,20%
52º ABADIA CAUSAPE, JOSE ANGEL 17º H Junior 10 14 13 14 51 62,96%
53º SOLSONA REQUELME, ALFREDO 78º Z 3ª 11 15 13 12 51 62,96%
54º PIRACES LASIERRA, JOSE ANGEL 16º H 3ª 14 17 12 8 51 62,96%
55º MARTIN GASCON , LUIS ENRIQUE 43º Z V 14 11 10 15 50 61,73%
56º OLIVAN BALIEN, ADRIAN 31º H 3ª 9 14 13 12 48 59,26%
57º MONGE LAZARO, JAVIER 77º Z 3ª 9 8 16 14 47 58,02%
58º GONZALEZ PELLICER, FRANCISCO VTE. 64º T  3ª 15 16 9 7 47 58,02%
59º QUINTIN VAL, DIEGO 23º Z 3ª 16 12 9 8 45 55,56%
60º GARCIA BADIOLA, ANGEL JAVIER 52º H SV 15 14 8 7 44 54,32%
61º ROMANCE BELLOC, JESUS 68º Z 3ª 12 10 10 10 42 51,85%
62º BOSQUE CASASNOVAS, PEDRO LUIS 21º H 3ª 11 12 10 9 42 51,85%
63º IBAÑEZ FIGUEROA, IGNACIO 35º Z 3ª 13 12 8 6 39 48,15%
64º GUIRAL MOREL, MIGUEL 48º H 3ª 9 13 7 5 34 41,98%  

  



 
CAMPEONATO PROVINCIAL DE HUESCA – COMPAK SPORTING 

19 de Marzo de 2017 

CLASIFICACIÓN GENERAL HUESCA 
Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %

1º CASTILLON RIVAS, ABEL 51º H 2ª 19 22 18 14 73 90,12%
2º SANZ ECHEGOYEN, HUGO 4º H 2ª 17 22 17 16 72 88,89%
3º ARENAS GARCIA, JOSE 75º H V 19 16 17 18 70 86,42%
4º HIGUERA UBAU, RAMIRO 74º H 2ª 20 19 17 14 70 86,42%
5º GASCON MALLADA, ARTEMIO 15º H 3ª 18 22 17 12 69 85,19%
6º CANCER FALCETO, RUBEN 28º H  1ª 17 17 18 16 68 83,95%
7º JUSTES MALLADA, DAVID 50º H 3ª 19 18 15 16 68 83,95%
8º SUÑEN LACAMBRA, ANTONIO 20º H 3ª 14 18 20 14 66 81,48%
9º BUIL PUEYO, OSCAR 1º H 2ª 21 19 15 11 66 81,48%

10º SERRATE BUIL, ALFONSO 24º H 2ª 22 17 13 13 65 80,25%
11º HIGUERA URQUIZA, MIRIAM 3º H Dama 18 17 13 15 63 77,78%
12º DOMEC LOPEZ, ALVARO 27º H  3ª 12 22 14 14 62 76,54%
13º LANGARITA MAGDALENA, JOSE MANUEL 18º H V 14 17 13 12 56 69,14%
14º PALACIN BOIRA, JOSE MARIA 32º H 3ª 8 15 16 13 52 64,20%
15º ABADIA CAUSAPE, JOSE ANGEL 17º H Junior 10 14 13 14 51 62,96%
16º PIRACES LASIERRA, JOSE ANGEL 16º H 3ª 14 17 12 8 51 62,96%
17º OLIVAN BALIEN, ADRIAN 31º H 3ª 9 14 13 12 48 59,26%
18º GARCIA BADIOLA, ANGEL JAVIER 52º H SV 15 14 8 7 44 54,32%
19º BOSQUE CASASNOVAS, PEDRO LUIS 21º H 3ª 11 12 10 9 42 51,85%
20º GUIRAL MOREL, MIGUEL 48º H 3ª 9 13 7 5 34 41,98%  

CLASIFICACIONES POR CATEGORIAS - HUESCA 
Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %

1º CANCER FALCETO, RUBEN 28º H  1ª 17 17 18 16 68 83,95%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º CASTILLON RIVAS, ABEL 51º H 2ª 19 22 18 14 73 90,12%
2º SANZ ECHEGOYEN, HUGO 4º H 2ª 17 22 17 16 72 88,89%
3º HIGUERA UBAU, RAMIRO 74º H 2ª 20 19 17 14 70 86,42%
4º BUIL PUEYO, OSCAR 1º H 2ª 21 19 15 11 66 81,48%
5º SERRATE BUIL, ALFONSO 24º H 2ª 22 17 13 13 65 80,25%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º GASCON MALLADA, ARTEMIO 15º H 3ª 18 22 17 12 69 85,19%
2º JUSTES MALLADA, DAVID 50º H 3ª 19 18 15 16 68 83,95%
3º SUÑEN LACAMBRA, ANTONIO 20º H 3ª 14 18 20 14 66 81,48%
4º DOMEC LOPEZ, ALVARO 27º H  3ª 12 22 14 14 62 76,54%
5º PALACIN BOIRA, JOSE MARIA 32º H 3ª 8 15 16 13 52 64,20%
6º PIRACES LASIERRA, JOSE ANGEL 16º H 3ª 14 17 12 8 51 62,96%
7º OLIVAN BALIEN, ADRIAN 31º H 3ª 9 14 13 12 48 59,26%
8º BOSQUE CASASNOVAS, PEDRO LUIS 21º H 3ª 11 12 10 9 42 51,85%
9º GUIRAL MOREL, MIGUEL 48º H 3ª 9 13 7 5 34 41,98%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º HIGUERA URQUIZA, MIRIAM 3º H Dama 18 17 13 15 63 77,78%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º ABADIA CAUSAPE, JOSE ANGEL 17º H Junior 10 14 13 14 51 62,96%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º ARENAS GARCIA, JOSE 75º H V 19 16 17 18 70 86,42%
2º LANGARITA MAGDALENA, JOSE MANU 18º H V 14 17 13 12 56 69,14%
3º GARCIA BADIOLA, ANGEL JAVIER 52º H SV 15 14 8 7 44 54,32%  

  



 
CAMPEONATO PROVINCIAL DE HUESCA – COMPAK SPORTING 

19 de Marzo de 2017   -   CLASIFICACIONES POR CATEGORIAS – ARAGÓN 
Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %

1º CLAVIJO CARRAMIÑANA, IÑAKI 30º Z 1ª 19 22 20 20 81 100,00%
2º BERGE ROMERO, ADRIAN 12º T 1ª 22 21 16 18 77 95,06%
3º PRADES MARTINEZ, FERNANDO 8º T 1ª 20 17 18 21 76 93,83%
4º SANCHO ARELLANO, MARCOS 55º Z 1ª 20 19 18 18 75 92,59%
5º VARGAS VILLA, EMILIO JOSE 5º Z 1ª 20 16 16 18 70 86,42%
6º CANCER FALCETO, RUBEN 28º H  1ª 17 17 18 16 68 83,95%
7º CIUDAD ANGOY, JAVIER 6º Z 1ª 13 21 18 15 67 82,72%
8º LABORDA DEL ARCO, ALEX 7º Z 1ª 19 16 15 15 65 80,25%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º LAHOZ TOLOSANA, SAMUEL 38º Z 2ª 22 23 18 15 78 96,30%
3º BALLESTERO FERNANDEZ, JUAN 33º Z 2ª 22 20 18 15 75 92,59%
4º CASTILLON RIVAS, ABEL 51º H 2ª 19 22 18 14 73 90,12%
5º SANZ ECHEGOYEN, HUGO 4º H 2ª 17 22 17 16 72 88,89%
6º SANCHO ARELLANO,  JAVIER 59º Z 2ª 20 18 19 15 72 88,89%
7º CADIZ MOTOS, NAZARET 29º Z 2ª 22 18 18 14 72 88,89%
8º BRUALLA URDANIZ, JUANJO 2º Z 2ª 18 20 13 19 70 86,42%
9º HIGUERA UBAU, RAMIRO 74º H 2ª 20 19 17 14 70 86,42%

10º ABADIA GAZULLA, FRANCISCO 63º T  2ª 19 19 16 15 69 85,19%
11º LABORDA DEL ARCO, RUBEN 13º Z 2ª 19 16 20 14 69 85,19%
12º FACUNDO ALBESA, CARLOS 56º T 2ª 15 18 17 18 68 83,95%
13º CINTORA HERNANDEZ, JUAN MANUEL 10º Z 2ª 19 15 19 15 68 83,95%
14º BUIL PUEYO, OSCAR 1º H 2ª 21 19 15 11 66 81,48%
15º ISARRE LABRADOR, JAVIER IVAN 37º Z 2ª 20 14 12 19 65 80,25%
16º SERRATE BUIL, ALFONSO 24º H 2ª 22 17 13 13 65 80,25%
17º PAMPLONA ECHEVERRIA, FRANCISCO 69º T 2ª 20 13 15 15 63 77,78%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º GRACIA LORENTE, JOSE PASCUAL 73º Z 3ª 22 20 16 18 76 93,83%
2º CORREAS ANDRES, TOMAS 39º Z 3ª 21 23 16 13 73 90,12%
3º GARCIA IDIAGO, DAVID 22º Z 3ª 18 15 22 16 71 87,65%
4º GASCON MALLADA, ARTEMIO 15º H 3ª 18 22 17 12 69 85,19%
5º JUSTES MALLADA, DAVID 50º H 3ª 19 18 15 16 68 83,95%
6º SUÑEN LACAMBRA, ANTONIO 20º H 3ª 14 18 20 14 66 81,48%
7º SANCHO BOSQUE, DAVID 36º T  3ª 16 17 16 16 65 80,25%
8º AGUADO BIEL, VICENTE 60º Z 3ª 14 21 19 11 65 80,25%
9º DOMEC LOPEZ, ALVARO 27º H  3ª 12 22 14 14 62 76,54%

10º CRUZ PALACIN, LUIS 53º T 3ª 18 16 17 11 62 76,54%
11º AIBAR ESCOLANO, OSCAR 41º Z 3ª 14 16 17 13 60 74,07%
12º SANTACATALINA MORTE, FERNANDO 44º Z 3ª 16 17 13 13 59 72,84%
13º PEREZ INVERNON, ROBERTO 67º Z 3ª 20 14 12 11 57 70,37%
14º MONGE LAZARO, RAUL 76º Z 3ª 13 17 13 13 56 69,14%
15º PEÑA CALVO, RAFAEL 40º Z 3ª 13 18 14 11 56 69,14%
16º HERNANDEZ MORENO, ANTONIO 45º Z 3ª 19 14 12 9 54 66,67%
17º PÉREZ ESCRIBANO, JOSE 34º Z 3ª 10 19 13 11 53 65,43%
18º PALACIN BOIRA, JOSE MARIA 32º H 3ª 8 15 16 13 52 64,20%
19º SOLSONA REQUELME, ALFREDO 78º Z 3ª 11 15 13 12 51 62,96%
20º PIRACES LASIERRA, JOSE ANGEL 16º H 3ª 14 17 12 8 51 62,96%
21º OLIVAN BALIEN, ADRIAN 31º H 3ª 9 14 13 12 48 59,26%
22º MONGE LAZARO, JAVIER 77º Z 3ª 9 8 16 14 47 58,02%
23º GONZALEZ PELLICER, FRANCISCO VTE. 64º T  3ª 15 16 9 7 47 58,02%
24º QUINTIN VAL, DIEGO 23º Z 3ª 16 12 9 8 45 55,56%
25º ROMANCE BELLOC, JESUS 68º Z 3ª 12 10 10 10 42 51,85%
26º BOSQUE CASASNOVAS, PEDRO LUIS 21º H 3ª 11 12 10 9 42 51,85%
27º IBAÑEZ FIGUEROA, IGNACIO 35º Z 3ª 13 12 8 6 39 48,15%
28º GUIRAL MOREL, MIGUEL 48º H 3ª 9 13 7 5 34 41,98%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º LANA ABAD, RAMIRO 26º Z Junior 18 21 15 15 69 85,19%
2º ABADIA CAUSAPE, JOSE ANGEL 17º H Junior 10 14 13 14 51 62,96%

Ranking Apellidos, Nombre Dorsal Prov. Cat C1 C2 C3 C4 Total %
1º IRIARTE MACHIN, JESUS 9º Z V 22 18 17 16 73 90,12%
2º ARENAS GARCIA, JOSE 75º H V 19 16 17 18 70 86,42%
3º GASCON GAZULLA, BENJAMIN 47º Z V 22 17 16 14 69 85,19%
4º MONTESINOS MONGE, JOSE ANTONIO 25º Z V 17 14 17 16 64 79,01%
5º LABORDA SANCHEZ, ANGEL 14º Z V 18 13 18 15 64 79,01%
6º GAYARRE MURILLO, MAXIMO 46º Z V 17 13 13 19 62 76,54%
7º LANGARITA MAGDALENA, JOSE MANUEL 18º H V 14 17 13 12 56 69,14%
8º MARTIN GASCON , LUIS ENRIQUE 43º Z V 14 11 10 15 50 61,73%
9º GARCIA BADIOLA, ANGEL JAVIER 52º H SV 15 14 8 7 44 54,32%  

 


